ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.07.2016

№  46
г. Омутнинск

Об утверждении  Перечня недвижимого  муниципального имущества,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении Порядка предоставления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» формы представления и состава таких сведений», Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень недвижимого муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. Прилагается.

2. Признать утратившими силу  решения Омутнинской городской Думы:

- от 16.12.2008 № 84 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства;
- от 22.11.2011 № 67 «Об  исключении нежилого помещения из Перечня недвижимого имущества предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»;
- от 26.08.2014 № 34 «Об  исключении нежилого помещения из Перечня недвижимого имущества, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»;
- от 29.05.2015 № 25 «О внесении изменений в решение Омутнинской городской Думы  от 16.12.2008 № 84»;
- от 25.08.2015 № 46 «О внесении изменений в решение Омутнинской городской Думы от 16.12.2008 № 84»;
- от 16.02.2016 № 6 «О внесении изменений в решение Омутнинской городской Думы от 16.12.2008 № 84».

3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области    С.Г. Баландин